
Bilag til bet. o. lovf. vedr. afgift af elektricitet m.v. 1653 

Bilagsnr. Titel 
30 Spm., om regeringen forestiller sig, at de energiintensive virksomheder, der er udsat 

for international konkurrence, kan få energiafgiften fj ernet helt, eller om der også bli- 
ver tale om delvis nedsættelse, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

31 Spm. om, hvor ofte det i perioden efter 2012 skal vurderes, om virksomhederne er 
konkurrenceudsatte, med henblik på at klarlægge, om de skal fritages for energiaf- 
giftsstigningen, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

32 Spm. om, hvad de minimis-ordningen går ud på, til skatteministeren, og ministerens 
svar herpå 

33 Spm. om at oplyse, hvor mange virksomheder i servicesektoren der modtager godt- 
gørelse fra elafgiften over deres momsafregning, samt beløbets samlede årlige værdi, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

34 Spm. om at oplyse, hvor mange virksomheder inden for detailhandel der modtager 
godtgørelse fra elafgiften over deres momsafregning, samt beløbets samlede årlige 
værdi, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

3 5 Spm. om at oplyse, hvor mange virksomheder inden for landbrug der modtager godt- 
gørelse for elafgiften over deres momsafregning, samt beløbets samlede årlige værdi, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

36 Spm. om at oplyse, hvor mange virksomheder der har en omsætning, så de i princip- 
pet ikke er momspligtige, men som er frivilligt registrerede og derfor modtager godt- 
gørelse fra elafgiften over deres momsafregning, samt beløbets samlede årlige værdi, 
til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

37 Spm. om at bekræfte, at Skatteministeriet har modtaget en henvendelse fra Ardagh 
Glass, som ikke er oversendt til udvalget, til skatteministeren, og ministerens svar 
herpå 

38 Spm., om varmeprisloftet vil blive reguleret, hvis lovforslaget vedtages, eller om det 
er regeringens forestilling, at afgiften skal opkræves ved forøgelse af betalingen for 
aflevering af affaldet, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

39 Spm. om, hvor mange virksomheder regeringen påregner der skal indgå i undersøgel- 
sen om eventuel afgiftsnedsættelse, og hvad provenuet ved denne nedsættelse skøn- 
nes at ville være, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

40 Spm. om ministerens kommentar til materiale udleveret af H J. Hansen Genvindings- 
industri A/S under foretræde for Skatteudvalget den 13/5-09, til skatteministeren, og 
ministerens svar herpå 

41 Spm., om ministeren kan tilsende udvalget en oversigt, der viser, hvor meget de en- 
kelte elementer i lovforslaget hver især bidrager til en reduktion af C02-udslippet, til 
skatteministeren, og ministerens svar herpå 

42 Spm. om at oplyse, om fritagelsen for stigende energiafgifter for mineralogiske og 
metallurgiske processer m.v. betyder, at virksomheden SKAMOL, der bl.a. produce- 
rer isoleringsmateriale, vil være omfattet af fritagelsesbestemmelserne, til skattemi- 
nisteren, og ministerens svar herpå 

43 Spm. om, hvordan regeringen, når den indekserer en afgift fra f.eks. 2010, regner den 
provenumæssige nutidsværdi ud, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

44 Spm. om ministerens kommentar til synspunkter fra Ingolf Lind- Holm, formand for 
RVV Amba, om, at skattereformen vil have en voldsom indvirkning på varmepriser- 
ne i Rønne, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

45 Spm., om ministeren kan oplyse, hvad de provenu- og beskæftigelsesmæssige kon- 
sekvenser vil være ved at indeksere afgifterne med lønudviklingen og ikke inflatio- 
nen, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 

46 Spm., om ministeren vil stille yderligere ændringsforslag til lovforslaget, herunder 
om afgift på farligt affald, til skatteministeren, og ministerens svar herpå 


